[f. 92v, in calce] «Horum centum articulorum primus in duobus eius exem-
plaribus quos legi non inuenitur taliter totaliter sed ut mihi inquisitori uidetur
qui satis legi contuli | et perlegi inuenitur equipollenter seu consequenter. Qui
centum articuli a compilatione XX magistrorum predictorum fuerunt abstrac-
ti. Iste Rus. lull multos sequaces habuit | atque hodie habet qui impudenter
doctrinam suam licet hereticam et peruersam atque ab ecclesia reprobatam
totis viribus sustinent et defendunt qui (tatxat: sequiles) sequaces lulliste | ab
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seu adversari declarat, Nicolau Eimeric, afirma manu propria que el docu-
ment del rei és molt bo: «Littere regis petri multum bone pro officio. Erat
cancellarius Cesaraugustanus archiepiscopus ille bonus Lupus dictus».

La llarga nota escrita en gòtica textual probablement pel mateix copista
del ms., sembla pensada com un afegit al text del Directorium, que final-
ment no ha passat a les edicions modernes, i diu així:

«Que diligenter considerans Petrus Rex aragonum vt princeps catholicus
concessit inquisitoribus literas | tenoris sequentis: Petrus Dei gratia Rex Ara-
gonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque | Barchin. Ros-
silionis et Ceritanie, inclito et magnifico infanti Iohanni Carissimo primo
genito | et generali locum tenenti nostro, duci Gerunde, comiti Ceruarie,
paterne benedictionis plenitudinem cum sa|lute, Necnon Gubernatoribus,
vicariis, suprajuntariis, iusticiis, Calmedinis, baiulis, merinis, iudici|bus cete-
risque officialibus nostris vbilibet constitutis uel eorum locatenentibus ad
quos presentes peruenerint, Salutem | et dilectionem. Quia inter ceteras curas
nostre mentis consistorio incumbentes illud assidue meditamur quod tanto |
pocius circa incrementum fidei orthodoxe et eidem aduersantium extermi-
nium tenemur ex debito nostre regie dignita|tis quanto per id gratum altissi-
mo impertimur obsequium a quo fides ipsa cepit exordium, et per quam spe-
cialiter in ipsius fidei fu|lcimentum constituti christiani principes
dinoscuntur, idcirco plenis affectibus ut conuenit tumentes vt | [fol. 122r in
calce] inquisicionis officium contra iudeos et sarracenos inceptum seu etiam
incipiendum per inquisitores heretice prauitatis | seu comissarios eorumdem
effectum iustitie consequatur, uobis et cuilibet vestrum dicimus et precipien-
do mandamus de | certa scientia et expresse et etiam uobis dictis officialibus
sub pena nostre gratie et mercedis, quatenus ipsis inquisitoribus com| missa-
riisque eorum nullum in ipso inquisicionis officio contra iudeos et sarracenos
impedimentum seu obstaculum ap|ponatis, ymo eis quando et quociens inde
requisiti fueritis tam in capcione personarum quam etiam in omnibus aliis
oportu|nis et expedientibus ad eorum officium exercendum impendatis, omni
dilacione, difugio, excusatione | moreque dispendio proculpulsis, fauorem
ordinatum et auxilium oportunum, nullam in hiis cul|pam seu negligenciam
comittentes. Datum Barchinone sub nostro sigillo pendenti XIIII die febroa-
rii | anno domini Mº CCCº LXXº VIIº Regnique nostri quadragesimo secun-
do. Luppus cancellarius».